ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ОТБОРА УЧАСТНИКОВ КОНКУРСА

на право заключения договора доверительного управления муниципальным имуществом для целей водоснабжения  объектов жизнедеятельности
на территории  городского округа Спасск-Дальний
г. Спасск-Дальний

                              28 мая  2009 г.

Организатор конкурса:

Управление муниципального имущества и градостроительства администрации городского округа Спасск-Дальний

Юридический адрес:

692245 г. Спасск-Дальний Приморского края, ул. Борисова, 22

Почтовый адрес:

692245 г. Спасск-Дальний Приморского края, ул. Борисова, 22

Состав комиссии:

1. Верба Ю.В. – председатель комиссии

2. Штука Л.И. – секретарь комиссии

3. Уланов В.Н. – член комиссии

4. Евченко С.М. – член комиссии

5. Мансуров У.А. – член комиссии
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Постановлением администрации городского округа Спасск-Дальний от        25 марта 2009 г. № 122-па  объявлен конкурс  право заключения договора доверительного управления муниципальным имуществом для целей водоснабжения  объектов жизнедеятельности на территории  городского округа Спасск-Дальний.

Процедура составления протокола проведения предварительного отбора участников конкурса  начата в 9 часов 00 минут (время местное) 28 мая 2009 г. по адресу:  г. Спасск-Дальний Приморского края, ул. Борисова, 22.

На основании рассмотрения поданных заявок, в порядке определенном конкурсной документации, конкурсная комиссия решила:

1) Признать следующих заявителей, прошедшими предварительный отбор участников конкурса и допущенных к участию в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица) или фамилию, имя, отчество (для индивидуального предпринимателя) заявителя, прошедшего предварительный отбор участников конкурса и допущенного к участию в конкурсе

	1
	ООО «Воджилсервис»

	2
	ООО «Спассктеплоэнерго»

2) Признать следующих заявителей, не прошедшими предварительного отбора участников конкурса и не допущенных к участию в конкурсе по следующим основаниям:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица) или фамилию, имя, отчество (для индивидуального предпринимателя) заявителя, не прошедшего предварительного отбора участников конкурса и не допущенного к участию в конкурсе
	Обоснование принятого конкурсной комиссией решения

	нет

Поименное голосование членов конкурсной комиссии

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Верба Ю.В.
	За

	Уланов В.Н.
	За

	Евченко С.М.
	За

	Мансуров У.А.
	За

Подписи членов комиссии:

Председатель конкурсной комиссии

          Ю.В.Верба

Члены конкурсной комиссии

В.Н. Уланов

                                                                                                                        С.М.Евченко

У.А.Мансуров